
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 3 de gener de 2018, de la directora gene-
ral de Funció Pública, per la qual es publiquen les dates, 
l’horari, el lloc d’impartició i la relació de l’alumnat con-
vocat per a la realització dels cursos selectius d’adapta-
ció del règim jurídic de determinat personal laboral fix de 
la Generalitat Valenciana a la naturalesa dels llocs que 
ocupa. Edicions de Castelló. [2018/85]

RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2018, de la directora 
general de la Función Pública, por la que se publican las 
fechas, el horario, el lugar de impartición y la relación 
del alumnado convocado para la realización de los cursos 
selectivos de adaptación del régimen jurídico de determi-
nado personal laboral fijo de la Generalitat Valenciana a 
la naturaleza de los puestos que ocupa. Ediciones de Cas-
tellón. [2018/85]

De conformidad con la base primera de la Resolución de 27 de 
marzo de 2017, de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas por la que se convocan 
cursos selectivos de adaptación del régimen jurídico de determinado 
personal laboral fijo de la Administración de la Generalitat Valenciana 
a los puestos que ocupan, resuelvo:

Primero. Convocatoria
Convocar al personal de los grupos C2 y APF admitido a los cursos 

de adaptación para su realización en los términos recogidos en el anexo 
I de la presente resolución. Ediciones de Castellón.

Se informa que el personal del grupo C1 de Castellón realizará el 
curso de adaptación en la edición de Valencia, única en toda la Comu-
nitat para tal grupo, y cuyas fechas y lugar de impartición serán anun-
ciadas oportunamente.

Segundo. Calendario y horario
Determinar el calendario de celebración de los citados cursos de 

adaptación en los siguientes términos:
Se realizará una edición del curso de 30 horas para el personal 

admitido correspondiente al grupo C2.
Las fechas, el horario, el lugar de impartición y la relación del per-

sonal convocado para la realización del curso figura en el anexo I de la 
presente resolución.

Se realizará una edición del curso de 25 horas para el personal 
admitido correspondiente al grupo APF.

Las fechas, el horario, el lugar de impartición y la relación del per-
sonal convocado para la realización del curso figura en el anexo I de la 
presente resolución.

Tercero. Adscripción
La adscripción del personal a cada edición de los cursos tiene carác-

ter definitivo, por lo que no se admitirán cambios salvo por motivos de 
fuerza mayor debidamente justificados. A tal fin, deberá solicitarse por 
escrito con la suficiente antelación a la comisión calificadora, que los 
resolverá (IVAP, plaza del Carmen, núm. 4, 46003 Valencia).

Cuarto. Régimen de los cursos
Para la superación del proceso selectivo y adaptación a la condición 

de personal funcionario de carrera de la Generalitat Valenciana, será 
requisito indispensable la asistencia como mínimo al 85 % de la dura-
ción total de cada curso selectivo al que se esté adscrito y la superación 
de las correspondientes pruebas evaluatorias (evaluación continuada y 
prueba final), de acuerdo con los criterios de calificación establecidos 
en la base 6 de la Resolución de 27 de marzo de 2017, de la Conselleria 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Liberta-
des Públicas (DOGV 8019, de 11 de abril).

Quinto. Evaluación continuada
Durante el desarrollo de cada uno de los cursos selectivos de adapta-

ción, y de conformidad con lo establecido en la base 6 de la Resolución 
de 27 de marzo de 2017, de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, periódicamente 
se realizará por la comisión calificadora, a través del profesorado de los 
cursos, una evaluación continuada del alumnado que versará sobre los 
contenidos del programa impartido hasta ese momento. El día y hora 
fijado para la realización de las diversas fases de evaluación continuada 
figurará detallado en los correspondientes programas que se entregarán 

De conformitat amb la base primera de la Resolució de 27 de març 
de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques per la qual es convoquen cursos 
selectius d’adaptació del règim jurídic de determinat personal laboral 
fix de l’Administració de la Generalitat Valenciana als llocs que ocupen, 
resolc:

Primer. Convocatòria
Convocar el personal dels grups C2 i APF admés als cursos d’adap-

tació per a la seua realització en els termes recollits en l’annex I de la 
present resolució. Edicions de Castelló.

S’informa que el personal del grup C1 de Castelló realitzarà el curs 
d’adaptació en l’edició de València, única a tota la Comunitat per a tal 
grup, i les dates i lloc d’impartició seran anunciades oportunament.

Segon. Calendari i horari
Determinar el calendari de celebració dels esmentats cursos d’adap-

tació en els termes següents:
Es realitzarà una edició del curs de 30 hores per al personal admés 

corresponent al grup C2.
Les dates, l’horari, el lloc d’impartició i la relació del personal 

convocat per a la realització del curs figura en l’annex I de la present 
resolució.

Es realitzarà una edició del curs de 25 hores per al personal admés 
corresponent al grup APF.

Les dates, l’horari, el lloc d’impartició i la relació del personal 
convocat per a la realització del curs figura en l’annex I de la present 
resolució.

Tercer. Adscripció
L’adscripció del personal a cada edició dels cursos té caràcter defi-

nitiu, per la qual cosa no s’admetran canvis excepte per motius de força 
major degudament justificats. Amb aquesta finalitat, s’ha de sol·licitar 
per escrit amb la suficient antelació a la comissió qualificadora, que els 
ha de resoldre (IVAP, plaça del Carme, núm. 4, 46003 València).

Quart. Règim dels cursos
Per a la superació del procés selectiu i adaptació a la condició de 

personal funcionari de carrera de la Generalitat Valenciana, serà requisit 
indispensable l’assistència com a mínim al 85 % de la durada total de 
cada curs selectiu a què s’estiga adscrit i la superació de les correspo-
nents proves avaluatòries (avaluació continuada i prova final), d’acord 
amb els criteris de qualificació establerts a la base 6 de la Resolució 
de 27 de març de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques (DOGV 8019, 
d’11 d’abril).

Cinqué. Avaluació continuada
Durant el desenvolupament de cada un dels cursos selectius d’adap-

tació, i de conformitat amb el que estableix la base 6 de la Resolució 
de 27 de març de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, periòdicament 
es realitzarà per la comissió qualificadora, a través del professorat dels 
cursos, una avaluació continuada de l’alumnat que versarà sobre els 
continguts del programa impartit fins a aquest moment. El dia i hora 
fixat per a la realització de les diverses fases d’avaluació continuada 
figurarà detallat en els corresponents programes que es lliuraran als 



a los alumnos el primer día de inicio de los cursos. Las pruebas corres-
pondientes a la evaluación continuada serán valoradas de 0 a 10 puntos 
por la comisión calificadora.

Sexto. Prueba final
La prueba final, que se puntuará de 0 a 10 puntos por la comisión 

calificadora, consistirá en un examen de tipo test sobre el temario que 
figura en el anexo II de la Resolución de 27 de marzo de 2017, de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas (DOGV 8019, de 11 de abril).

La prueba evaluatoria final se realizará el último día del curso.

Séptimo. Recursos
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 3 de enero de 2018.– La directora general de Función 
Pública: Eva Coscollá Grau.

ANEXO I

Edición Castellón grupo C2
Fechas: del 22 al 29 de enero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Cámara de Comercio, Industria y Navegación de Castellón.
Avenida Hermanos Bou, 79.
12003 Castellón de la Plana.
Personal convocado para la edición del grupo C2 de Castellón.

NRP Apellidos y nombre
20470223Q0 Benages Marín, Sonia
18926982G0 Bodí Domínguez, Elia
73372886L0 Boix Ferrando, Maria
18975466G0 Canuto Montoliu, M. Nuria
19094253V0 Casado Lanero, Felicitas
79090412N0 Catalán Fornas, M.ª Ángeles
27535050C0 Contreras Herrerías, Juan Manuel
18930026O0 Dolz Ángel, M. José
18922344O0 Felip Marín, Monserrat
18984337W0 Fierro Enríquez, M.ª Teresa
18939943S0 Fortanet Allepuz, Yolanda
20427900N0 García Lara, María Jesús
18926241B0 Gavara Monfort, José Luis
18906272T0 Gellida Chiva, Vicente Agustín
26200660D0 González Sánchez, María Fernanda
18903737O0 Gual Almarcha, María Amparo
52796038V0 Guinot Mollar, M. José
27489820N0 Herrerias Resina, José
73375570E0 Herrero Moles, Vicente
73375968L0 Ibáñez Badal, Ramón José

alumnes el primer dia d’inici dels cursos. Les proves corresponents a 
l’avaluació continuada seran valorades de 0 a 10 punts per la comissió 
qualificadora.

Sisé. Prova final
La prova final, que es puntuarà de 0 a 10 punts per la comissió 

qualificadora, consistirà en un examen de tipus test sobre el temari que 
figura en l’annex II de la Resolució de 27 de març de 2017, de la Con-
selleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i 
Llibertats Públiques (DOGV 8019, d’11 d’abril).

La prova d’avaluació final es realitzarà l’últim dia del curs.

Seté. Recursos
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 

persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que les persones interessades puguen exercitar, si és el cas, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 3 de gener de 2018.– La directora general de Funció 
Pública: Eva Coscollá Grau.

ANNEX I

Edició Castelló grup C2
Dates: del 22 al 29 de gener de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Cambra de Comerç, Indústria i Navegació de Castelló.
Avinguda Germans Bou, 79.
12003 Castelló de la Plana.
Personal convocat per a l’edició del grup C2 de Castelló.

NRP Cognoms i nom
20470223Q0 Benages Marín, Sonia
18926982G0 Bodí Domínguez, Elia
73372886L0 Boix Ferrando, Maria
18975466G0 Canuto Montoliu, M. Nuria
19094253V0 Casado Lanero, Felicitas
79090412N0 Catalán Fornas, M.ª Ángeles
27535050C0 Contreras Herrerías, Juan Manuel
18930026O0 Dolz Ángel, M. José
18922344O0 Felip Marín, Monserrat
18984337W0 Fierro Enríquez, M.ª Teresa
18939943S0 Fortanet Allepuz, Yolanda
20427900N0 García Lara, María Jesús
18926241B0 Gavara Monfort, José Luis
18906272T0 Gellida Chiva, Vicente Agustín
26200660D0 González Sánchez, María Fernanda
18903737O0 Gual Almarcha, María Amparo
52796038V0 Guinot Mollar, M. José
27489820N0 Herrerias Resina, José
73375570E0 Herrero Moles, Vicente
73375968L0 Ibáñez Badal, Ramón José



18918981J0 Ivars Sabater, Ana
18942511K0 López Alba, Rosario
27241420N0 López López, Emilio
12361253S0 Mañoso Vara, Dolores
18966399B0 Marco Parra, Maria Teresa
18924417R0 Marqués Casañ, José Luis
20468966B0 Martínez Gali, Lorena
11936920M0 Miguel Isidro, Francisca
50674390I0 Montilla Hernández, M.ª Isabel
18967736E0 Navarro Bolta, María Ángeles
18935571Q0 Nebot Anguita, Andrés
18966463T0 Pérez Balaguer, Rosa Maria
18951114L0 Pertegaz Martín, M.ª Carmen
19087747B0 Pinazo Murria, Carmen
18950810G0 Portolés Rubio, José Antonio
18953656A0 Prados García, Carlos David
18940579K0 Rambla Ortiz, Primitiva
19005969L0 Rodríguez Barreda, Noelia
18963397M0 Roures Saura, Ana María
18938710E0 Sebastiá Ibáñez, Francisco
18951016F0 Sorribes Sanchis, Alberto
18948788I0 Suárez Martínez, Dolores
18955872I0 Velasco Llorach, Maria Isabel

Edición Castellón grupo APF
Fechas: del 30 de enero al 5 de febrero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Cámara de Comercio, Industria y Navegación de Castellón.
Avenida Hermanos Bou, 79.
12003 Castellón de la Plana.
Alumnos convocados para la edición del grupo APF de Castellón.

NRP Apellidos y nombre
18970373T0 Acevedo de Jesús, Daniel
18963277H0 Bagan Navarro, M.ª Salomé
18920983K0 Barberá Castillo, María Eugenia
18987072U0 Bernat Vieco, José Eugenio
18932078T0 Cabedo Castillo, Julia
18925042V0 Castillo Lozar, Ana
85081122F0 Criado Valero, Jaime Luis
79070038R0 Escrig Moliner, Encarnación
71412703D0 Farto González, Felisa
73377517T0 Fortanet Negre, Manuela
73253557G0 Fortea Ibáñez, M. Carmen
18913364E0 Gabaldón del Río, M.ª Teresa
73387043A0 García Burgos, M. Lourdes
18949693Q0 González Lillo, M. Dolores
24329264C0 Hidalgo Santos, M. Rosa
37723935C0 Ingles Sabaté, Montserrat
18934760K0 Millán Fraile, Francisca
18951230M0 Montes Peña, M.ª Consuelo
18943469C0 Navarro Gargallo, M.ª África

18918981J0 Ivars Sabater, Ana
18942511K0 López Alba, Rosario
27241420N0 López López, Emilio
12361253S0 Mañoso Vara, Dolores
18966399B0 Marco Parra, Maria Teresa
18924417R0 Marqués Casañ, José Luis
20468966B0 Martínez Gali, Lorena
11936920M0 Miguel Isidro, Francisca
50674390I0 Montilla Hernández, M.ª Isabel
18967736E0 Navarro Bolta, María Ángeles
18935571Q0 Nebot Anguita, Andrés
18966463T0 Pérez Balaguer, Rosa Maria
18951114L0 Pertegaz Martín, M.ª Carmen
19087747B0 Pinazo Murria, Carmen
18950810G0 Portolés Rubio, José Antonio
18953656A0 Prados García, Carlos David
18940579K0 Rambla Ortiz, Primitiva
19005969L0 Rodríguez Barreda, Noelia
18963397M0 Roures Saura, Ana María
18938710E0 Sebastiá Ibáñez, Francisco
18951016F0 Sorribes Sanchis, Alberto
18948788I0 Suárez Martínez, Dolores
18955872I0 Velasco Llorach, Maria Isabel

Edició Castelló grup APF
Dates: del 30 de gener al 5 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Cambra de Comerç, Indústria i Navegació de Castelló.
Avinguda Germans Bou, 79.
12003 Castelló de la Plana.
Alumnes convocats per a l’edició del grup APF de Castelló.

NRP Cognoms i nom
18970373T0 Acevedo de Jesús, Daniel
18963277H0 Bagan Navarro, M.ª Salomé
18920983K0 Barberá Castillo, María Eugenia
18987072U0 Bernat Vieco, José Eugenio
18932078T0 Cabedo Castillo, Julia
18925042V0 Castillo Lozar, Ana
85081122F0 Criado Valero, Jaime Luis
79070038R0 Escrig Moliner, Encarnación
71412703D0 Farto González, Felisa
73377517T0 Fortanet Negre, Manuela
73253557G0 Fortea Ibáñez, M. Carmen
18913364E0 Gabaldón del Río, M.ª Teresa
73387043A0 García Burgos, M. Lourdes
18949693Q0 González Lillo, M. Dolores
24329264C0 Hidalgo Santos, M. Rosa
37723935C0 Ingles Sabaté, Montserrat
18934760K0 Millán Fraile, Francisca
18951230M0 Montes Peña, M.ª Consuelo
18943469C0 Navarro Gargallo, M.ª África



18922079C0 Navas Vega, Virtudes
18918272N0 Neri Albiol, Concepción
05144434B0 Palacios Palacios, Adelaida
18909812R0 Parra Martín, Felisa
18962293M0 Peris Romero, M.ª Angeles
19089013C0 Piqueras Rambla, Elias
18944730V0 Porcar Manzano, M.ª Ángeles
22520423T0 Rodríguez Mundina, Adoración
31602308J0 Rosado Sánchez, Ana
30596084M0 Sánchez Diego, M.ª Josefa
18934543A0 Vilalta Badenes, M. Teresa
18911690J0 Vizcarro Manrique, Carmen

18922079C0 Navas Vega, Virtudes
18918272N0 Neri Albiol, Concepción
05144434B0 Palacios Palacios, Adelaida
18909812R0 Parra Martín, Felisa
18962293M0 Peris Romero, M.ª Angeles
19089013C0 Piqueras Rambla, Elias
18944730V0 Porcar Manzano, M.ª Ángeles
22520423T0 Rodríguez Mundina, Adoración
31602308J0 Rosado Sánchez, Ana
30596084M0 Sánchez Diego, M.ª Josefa
18934543A0 Vilalta Badenes, M. Teresa
18911690J0 Vizcarro Manrique, Carmen


		2018-01-04T14:10:58+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




